05, pelo valor total de R$ 2.565,00  / Itens: 1, 3 – Empresa: PINHEIRO MÓVEIS E 
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA – CNPJ 58.753.217/0001-52, pelo valor de R$ 
9.631,60 / Item: 2 – Empresa AGRO COMERCIAL GES LTDA – CNPJ 
22.011.004/0001-08, pelo valor total de R$ 7.216,50  – totalizando R$ 26.929,60 (vinte e 
seis mil, novecentos e vinte e nove reais e sessenta centavos) tudo em perfeita legalidade, 
obedecidas em especial, os preceitos da Lei Federal Lei 14.133/2021 e suas alterações 
posteriores. 

Ibirubá - RS, 24 de novembro de 2025.